
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 

Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická 

děkanát 
Voroněžská 1329/13, Liberec 460 01 

tel.: +(420)485 352 515 I URL: www.fp.tul.cz 

OPATŘENÍ DĚKANA 

Doplnění zásad pro vykonání státní závěrečné zkoušky 

1/2012 

Zásady pro vykonání státní závěrečné zkoušky, resp. jejich částí se s účinností od 9. 3. 2012 
doplňují takto: 

1. Jednotlivé čtyři části státní závěrečné zkoušky (části SZZ z obou oborů, část SZZ
z pedagogiky a psychologie, obhajoba DP) musí studenti navazujících studijních
programů Učitelství pro ZŠ, Učitelství pro SŠ složit maximálně ve dvou státnicových
bězích. Obhajoba DP musí být spojena v jednom běhu s jednou z dalších částí SZZ
(s odbornou rozpravou z oboru, v němž byla DP vypracována).

2. Odborné navazující magisterské programy jsou ukončeny státní závěrečnou zkouškou
skládající se ze dvou částí: z odborné rozpravy a z obhajoby DP. Obě části se skládají
v jednom státnicovém běhu.

Pozn. 1. 
Státnicovým během se rozumí zimní, letní či podzimní termín konání SZZ, který je dán 
harmonogramem FP TUL. 

Pozn.2 
Pokud student nesloží některou z částí SZZ v řádném termínu, nesložil celou SZZ (viz SZŘ 
TUL článek 15, odst. 9). Student může SZZ nebo její část jednou opakovat (viz SZŘ TUL, čl. 
15, odst. 14, 16). Student si při opravném termínu může zažádat (písemně na DFP) o uznání 
těch částí SZZ, v nichž prospěl, a může konat pouze ty části SZZ, v nichž neprospěl. 

V Liberci, dne 11. 4. 2012 

doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 
děkan 


